
 
 

UCHWAŁA NR IV.30.2024 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t. j. Dz .U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888, z późn. zm.) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Imielnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V.23.2015 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2015 r. poz. 1144), zmienionej uchwałą Nr V.31.2019 
Rady Gminy w Imielnie z dnia 27 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 1090), 
zmienionej uchwałą Nr XIV.100.2020 r. Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2032), zmienionej uchwałą Nr XXV.212.2021 Rady Gminy w Imielnie z dnia 
26 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 4004), zmienionej uchwałą 
Nr XLVI.372.2023 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2024 r. poz. 5) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 
podatków oraz obszar, na którym uprawnieni są do inkasa: 

1) Pani Młyńczak Paulina – na terenie Sołectwa Bełk, 

2) Pan Podsiadło Grzegorz – na terenie Sołectwa Borszowice, 

3) Pani Fatyga Magdalena – na terenie Sołectwa Dalechowy, 

4) Pani Czekaj Klaudia – na terenie Sołectwa Dzierszyn, 

5) Pani Olszewska Aneta – na terenie Sołectwa Grudzyny, 

6) Pani Ciastowska Monika – na terenie Sołectwa Helenówka, 

7) Pan Grzelec Tadeusz – na terenie Sołectwa Imielnica, 

8) Pani Czarnecka Wioletta – na terenie Sołectwa Imielno, 

9) Pani Kwiecień Karolina – na terenie Sołectwa Jakubów, 

10) Pani Fatyga Joanna – na terenie Sołectwa Karczunek, 

11) Pan Kowalczyk Krzysztof – na terenie Sołectwa Kawęczyn, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 2943



12) Pan Kośmider Tadeusz – na terenie Sołectwa Mierzwin, 

13) Pani Góra Małgorzata – na terenie Sołectwa Motkowice, 

14) Pan Gabryś Dariusz – na terenie Sołectwa Opatkowice Pojałowskie i Cysterskie, 

15) Pani Dziubińska Monika – na terenie Sołectwa Opatkowice Drewniane, 

16) Pan Pietrzyk Kamil – na terenie Sołectwa Opatkowice Murowane, 

17) Pani Blicharska Ewa – na terenie Sołectwa Rajchotka, 

18) Pan Toporski Jerzy – na terenie Sołectwa Sobowice, 

19) Pan Orkisz Tomasz – na terenie Sołectwa Stawy, 

20) Pan Kania Adam – na terenie Sołectwa Wygoda, 

21) Pan Marszałek Piotr – na terenie Sołectwa Zegartowice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Imielnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Misztal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2943


	UCHWAŁA NR IV.30.2024 RADY GMINY W IMIELNIE z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2
	zm. pkt 2 w § 2
	zm. pkt 3 w § 2
	zm. pkt 4 w § 2
	zm. pkt 5 w § 2
	zm. pkt 6 w § 2
	zm. pkt 7 w § 2
	zm. pkt 8 w § 2
	zm. pkt 9 w § 2
	zm. pkt 10 w § 2
	zm. pkt 11 w § 2
	zm. pkt 12 w § 2
	zm. pkt 13 w § 2
	zm. pkt 14 w § 2
	zm. pkt 15 w § 2
	zm. pkt 16 w § 2
	zm. pkt 17 w § 2
	zm. pkt 18 w § 2
	zm. pkt 19 w § 2
	zm. pkt 20 w § 2
	zm. pkt 21 w § 2

	§ 3


		2024-08-12T11:01:03+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




